
+11,720

+5,470

+5,470+5,970

+5,970

+8,800

6,7° 34,2°

34
,2

°
34

,2
°

6,
7°

6,
7°

6,
7°

6,
7° 6,

7°

34,2°

0,
5%

0,
5%

0,5%0,5% 0,5%0,5%0,5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

0,5%0,5%

0,5%

0,5% 0,5% 0,5% 0,5%34,6% 34,6%

39
,8

%

5,
5°

5,
7°

11,1°

1

+11,180

0,5%

+5,580

+13,260

+8,320

+8,320

+8,320

+13,260 +13,510

+9,220

+8,520

+5,820

+8,320

+8,320

+8,320

+13,260

S02

S02

S01

S02

S02

S0
2

S02

S02

S02

S02

S02

S02 S03

S03

S03

S03

S03

S03

S03

S02

S02

S02

S03

S03
S02

S02

S0
2

S02

S02 S02 S02 S02 S02

S03S03

S03

S03

 ODVĚTRÁNÍ
 PŮDY

 ODVĚTRÁNÍ
 PŮDY

 ODVĚTRÁNÍ
 PŮDY

22
15

12
00

6040 1400 2550 2440 1460 2440 1475 2440 2595 1400

58
0

42
80

23
85

580 4280 2385

26
70

26
25

57
85

29
20

57
85

14
49

0

24520 300 35665 10245

10
32

0
87

40

72
45

72
45

14900 1725

8135 14875 12950

22200 785

44
50

78
5

2660

21445 1450 1450 15495 7830 20950

51
50

8435 19790 7085

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO
 VÝLEZU NA STŘECHU
 700x700 mm

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO
 VÝLEZU NA STŘECHU
 700x700 mm

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO
 VÝLEZU NA STŘECHU
 700x700 mm

 ODSTRANĚNÍ ZDĚNÉHO
 KOMÍNOVÉHO TĚLESA

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO
 VÝLEZU NA STŘECHU
 700x700 mm

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO 
 VÝLEZU NA STŘECHU 

 700x700 mm 

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO 
 VÝLEZU NA STŘECHU 

 700x700 mm 

 ODSTRANENÍ VZT 

 ODSTRANĚNÍ PROSKLENÉHO
 VÝLEZU NA STŘECHU
 700x700 mm

 ODSTRANENÍ VZT 

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150  PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150  PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 P
ŮL

KR
UH

O
VÝ

 Ž
LA

B 
DN

 1
50

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150  PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150  PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 PŮLKRUHOVÝ ŽLAB DN 150

 P
ŮL

KR
UH

O
VÝ

 Ž
LA

B 
DN

 1
50

 P
ŮL

KR
UH

O
VÝ

 Ž
LA

B 
DN

 1
50

 ODVĚTRÁNÍ 
 PŮDY 

Autoři

souř. systém JTSK, výškový systém BpV

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 708 89 546

±0,000 = 503,500

D.1.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Dokumentace pro provedení stavby

DPS

s

BOURACÍ PRÁCE STŘECHA
revize

číslo stavby

název přílohy

REVIZE Č.

01

DATUM REVIZE

SO/PSstupeň

stavba

datum revize

OBSAH REVIZE

stupeň dokumentace

Zodpovědný projektant dílu Vypracoval Kontroloval

měřítko

datum dokončení - revize 00

04

02

03

08

06

05

07

09

10

zakázkové číslo

Vedoucí projektu Hlavní inženýr
projektu

 

Ing. Lukáš Najman

Ing. Lukáš Najman

Zpracovatel dílu:

Generální projektant:Investor:

díl / profese

objekt (SO)

1

Hlavní architekt

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

00

HAJNICE

BAREVNÉ DOMKY

190603

SO-02 ADMINISTRATIVNÍ A PROVOZNÍ BUDOVA

SO-02
číslo výkresu

12.2019

Ing. Lukáš Najman

AR.44

1:100

POZNÁMKALEGENDA SKLADEB
ČERVENĚ VYZNAČENÉ KONSTRUKCE BUDOU
ODSTRANĚNY, RESP. VYBOURÁNY

SKLADBA S01
- POZINKOVANÝ PLECH
- NEPÍSKOVANÁ LEPENKA
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ
- NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY

SKLADBA S02
- POZINKOVANÝ PLECH
- NEPÍSKOVANÁ LEPENKA
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ
- NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY

0,6 mm
0,5 mm
20 mm

0,6 mm
0,5 mm

5 mm
0,5 mm

SKLADBA S03
- AZBESTOCEMENTOVÉ ŠABLONY
- NEPÍSKOVANÁ LEPENKA
- DŘEVĚNÉ BEDNĚNÍ
- NOSNÁ KONSTRUKCE STŘECHY

!!! KONSTRUKCE, KTERÉ JSOU KRESLENY ČERVENOU BARVOU, VYZNAČENÉ ŠEDÝM PODKRESEM NEBO POPSÁNY POZNÁMKOU,
!!! BUDOU DEMONTOVANÉ, RESP. VYBOURANÉ
- BEDNĚNÍ STŘEŠNÍ KONSTRUKCE BUDE PO PROHLÉDNUTÍ A ZKONTROLOVÁNÍ Z 30% VYMĚNĚNO
- ÚROVEŇ 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ OBJEKTU SO-01 JE STANOVENA NA 503,500 m.n.m.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA A POZNÁMKY NA VÝKRESECH
- PŘI JAKÝCHKOLI NEJASNOSTECH NEBO OKOLNOSTECH, KTERÉ SE BUDOU LIŠIT OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE NUTNÉ
  KONTAKTOVAT PROJEKTANTA


